δ) τρίτες χώρες που δεν εμπίπτουν στην περίπτωση γ΄ της παρούσας παραγράφου και 

έχουν συνάψει διμερείς ή πολυμερείς συμφωνίες με την Ένωση σε θέματα 

διαδικασιών ανάθεσης δημοσίων συμβάσεων.  

Για τη συμμετοχή στη διαδικασία απαιτείται η κατάθεση εγγύησης συμμετοχής, 

ποσού 1.141,31€ (χίλια εκατόν σαράντα ένα ευρώ και τριάντα ένα λεπτά).  

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη 

λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς του άρθρου 13.6 της διακήρυξης, ήτοι μέχρι 

24/07/2022, άλλως η προσφορά απορρίπτεται.  

Οι προσφορές θα ισχύουν για 10 (δέκα) μήνες από την ημερομηνία λήξης της